様式第１号（第２条関係）

  年  月  日

呉市ふれあいリバー推進団体認定申請書

呉 市 長 様

〒

代表者 住 所

氏 名

電 話

ＦＡＸ

呉市ふれあいリバー推進事業実施要綱第２条第２項の規定に基づき，別紙名簿等を添え

て申請します。

団 体 名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

主 な 活 動 区 域

除却物件の集積場所

登 録 人 員                      人

＊以下は記入しないでください。

上の申請について，認定することとし，別紙のとおり通知します。

  年  月  日

係員 主査 課長補佐  GL 主幹 課長

様式第２号（第２条関係）

呉市ふれあいリバー推進団体構成員の名簿

呉市ふれあいリバー推進事業実施要綱第２条第２項第１号の規定に基づき，次のとおり

呉市ふれあいリバー推進団体構成員名簿を提出します。

氏
ふり

  名
がな

生年月日
住  所 電  話

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

様式第３号（第２条関係）

  年  月  日

呉市ふれあいリバー推進団体清掃等活動計画書

呉市ふれあいリバー推進事業実施要綱第２条第２項第２号の規定に基づき，次の団体の

活動計画を提出します。

団 体 名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

主 な 活 動 区 域

活 動 時 期

除却物件の集積場所

登 録 人 員                      人

 ※この活動計画に変更が生じたときは，速やかに市長に報告してください。

様式第４号（第２条関係）

  年  月  日

呉市ふれあいリバー推進団体認定書

〒

代表者 住 所

氏 名

電 話

ＦＡＸ

 呉市ふれあいリバー推進事業実施要綱第２条第３項の規定に基づき，次の団体を認定し

ます。

団 体 名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

主 な 活 動 区 域

除 却 物 件 の 集 積 場 所

登 録 人 員 人

  年  月  日

呉市長

様式第５号（第２条関係）

呉市ふれあいリバー推進団体活動に関する覚書

（対象区間）

 対象区間は次のとおりとする。

        河川名

        区 間

（呉市ふれあいリバー推進団体の役割）

 対象区間について，提出した計画書に基づき，自主的に清掃活動を行う。

（作業の安全）

 清掃作業を行うにあたっては，自己の責任において作業を行い，けが等をしないよう安

全に十分注意するものとする。

（ごみの処分方法等）

 ごみの袋詰めは，市の分別方法によることとし，計画書に提示した集積場所に置くこと。

また，ごみ袋は市が支給するボランティア袋を使用すること。

（対象区間の土地形状変更の禁止）

 対象区間の土地の形状を変更することはできないものとする。

（保険）

 団体は，市が傷害保険に加入することについて，同意するものとする。

（事故等の報告）

 団体は，清掃作業時に事故等が起こったときは，直ちに市に報告するものとする。

（異常の通報）

 団体は区間内の河川の異常等を発見した場合は市に通報するものとする。

（疑義の解決）

 前項以外で疑義が生じたときは，市と協議するものとする。

様式第６号（第２条関係）

  年  月  日

呉市ふれあいリバー推進団体変更届

呉 市 長 様

〒

代表者 住 所

氏 名

電 話

ＦＡＸ

呉市ふれあいリバー推進事業実施要綱第２条第５項の規定に基づき，変更届を提出しま

す。

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

 人

 ※以下は記入しないでください。

 上記のとおり変更届が提出されました。

  年  月  日

係員 主査  課長補佐  GL 主幹 課長

様式第７号（第２条関係）

  年  月  日

呉市ふれあいリバー推進団体廃止届

呉 市 長 様

〒

代表者 住 所

氏 名

電 話

ＦＡＸ

呉市ふれあいリバー推進事業実施要綱第２条第６項の規定に基づき，廃止届を提出しま

す。

団 体 名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

主 な 活 動 区 間

除 却 物 件 の 集 積 場 所

登 録 人 員 人

 ※以下は記入しないでください。

 上記のとおり団体の廃止届が提出されました。

  年  月  日

係員 主査 課長補佐  GL 主幹 課長

様式第８号（第４条関係）

  年  月  日

呉市ふれあいリバー活動実績報告書

呉 市 長 様

〒

代表者 住 所

氏 名

電 話

ＦＡＸ

呉市ふれあいリバー推進事業実施要綱第４条第３項の規定に基づき，     年度の

活動実績報告書を提出します。

１ 認定内容

団 体 名  認定年月日

主な活動区域   登録人数

２ 活動内容

活 動 年 月 日 活 動 箇 所  延 長 内 容 参 加 人 数

※当該年度の活動終了後，活動前・活動中・活動後の写真を添付して１部提出してくだ

さい。

  以下は記入しないでください。

 このとおり活動実績報告書が提出されました。

  年  月  日

係員 主査 課長補佐  GL 主幹 課長